Entidad Municipio Ipo de Registiclo de Recur:ipo de Recurs:scripcion Rar Clave Ramo

Michoacéan de Tiquicheo de | Programa pre
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdn de Tiquicheo de | Partida genéri
Michoacdan de Tiquicheo de | Partida genéri

2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

sripcién Progillave Programndo Convenic

FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipza 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipza 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipza 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipza 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipa 1004
FAIS Municipz 1004
FAIS Municipa 1004

Sin Especifical
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M
TIQUICHEO M



:ndencia Ejec imiento Finar
Sin Especificar 1984
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’
Municipio de"
Municipio de’

Reintegro Tipo de Gastc

Partida Aprobado
Total del Prog 37456677
2 - Gasto de Ir 242 - Cementi 0
2 - Gasto de Ir 247 - Articulo: 0
2 - Gasto de Ir 241 - Product: 0
2 - Gasto de Ir 244 - Madera 0
2 - Gasto de Ir 246 - Material 0
2 - Gasto de Ir 248 - Material 0
2 - Gasto de Ir 249 - Otros m 0
2 - Gasto de Ir 212 - Material 234927.36
2 - Gasto de Ir 211 - Materia 200000
2 - Gasto de Ir 122 - Sueldos 0
2 - Gasto de Ir 611 - Edificaci 7772500
2 - Gasto de Ir 612 - Edificaci 0
2 - Gasto de Ir 613 - Construi5120710.29
2 - Gasto de Ir 614 - Divisién 3930534.13
2 - Gasto de Ir 615 - Constru( 1282380
2 - Gasto de Ir 616 - Otras co 18915625.22
2 - Gasto de Ir 261 - Combus 0
2 - Gasto de Ir 326 - Arrenda 0
2 - Gasto de Ir 332 - Servicio: 0
2 - Gasto de Ir 339 - Servicio: 0
2 - Gasto de Ir 341 - Servicio: 0

Modificado udado (Minist.omprometidi Devengado

38579006
166451
300058.4
25000
23450
260431.88
1260060.23
39777.6

0

0
1410917.58
5534788.8
1196498.29
6721359.5
4270364.15
1024650
15892330.63
31324.54
218719.72
25204.48
167620
9999.2

38579006
166451
300058.4
25000
23450
260431.88
1260060.23
39777.6

0

0
1410917.58
5534788.8
1196498.29
6721359.5
4270364.15
1024650
15892330.63
31324.54
218719.72
25204.48
167620
9999.2

38579006
166451
300058.4
25000
23450
260431.88
1260060.23
39777.6

0

0
1410917.58
5534788.8
1196498.29
6721359.5
4270364.15
1024650
15892330.63
31324.54
218719.72
25204.48
167620
9999.2

38579006
166451
300058.4
25000
23450
260431.88
1260060.23
39777.6

0

0
1410917.58
5534788.8
1196498.29
6721359.5
4270364.15
1024650
15892330.63
31324.54
218719.72
25204.48
167620
9999.2



Ejercido Pagado Contratos  Proyectos Pagado SHCP Pagado EF ESTATUS Observaciones (Captura)

38502699.94 38277534.65 N/A 38579006 [{"Dependencia Ejecutora":"l
166451 166451 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
300058.4 300058.4 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
25000 16000 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
23450 12992 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
260431.88 260431.88  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1199256.02 1199256.02 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
39777.6 39777.6 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
0 0 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1410917.58 1410917.58 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
5534788.8 5329081.51 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1196498.29 1196498.29 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
6721359.5 6721359.5 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
4270364.15 4270364.15 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
1024650 1024650 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
15892330.63 15892330.63 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
15822.69 15822.69 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
218719.72  218719.72  Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
25204.48 25204.48 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado
167620 167620 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado

9999.2 9999.2 Sin Contratos Sin Proyectos N/A N/A Validado



viunicipio de Tiquicheo de Nicolds Romero", "Observacion":"."}]






CONVOCANTE MONTO MONTO MODIFICADO



