Entidad Municipio	po de Registi clo de R	Recursipo de Recur	scripción Rai	Clave Ramo	ripción Prograve Prograr	nndo Convenio
Michoacán de Tiquicheo de II	Programa pre	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	Sin Especificar
Michoacán de Tiquicheo de II	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de I I	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de II	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de II	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de II	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de II	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de II	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de I I	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de I I	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de I I	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de I I	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de II	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de I I	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de II	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de II	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de II	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de I I	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de II	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de I I	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de I I	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M
Michoacán de Tiquicheo de I I	Partida genéri	2024 FEDERALES (A	A Aportaciones	33	FAIS Municipa 1004	TIQUICHEO M

ndencia Ejec imiento Finar	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	udado (Minist	Comprometid	Devengado
Sin Especificar 1984 ()		Total del Prog	37456677	38579006	38579006	38579006	38579006
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	242 - Cemento	0	166451	166451	166451	166451
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	247 - Artículos	0	300058.4	300058.4	300058.4	300058.4
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	241 - Producti	0	25000	25000	25000	25000
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	244 - Madera	0	23450	23450	23450	23450
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	246 - Material	0	260431.88	260431.88	260431.88	260431.88
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	248 - Material	0	1260060.23	1260060.23	1260060.23	1260060.23
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	249 - Otros m	0	39777.6	39777.6	39777.6	39777.6
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	212 - Material	234927.36	0	0	0	0
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	211 - Material	200000	0	0	0	0
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	122 - Sueldos	0	1410917.58	1410917.58	1410917.58	1410917.58
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	611 - Edificaci	7772500	5534788.8	5534788.8	5534788.8	5534788.8
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	612 - Edificaci	0	1196498.29	1196498.29	1196498.29	1196498.29
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	613 - Construc	5120710.29	6721359.5	6721359.5	6721359.5	6721359.5
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	614 - División	3930534.13	4270364.15	4270364.15	4270364.15	4270364.15
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	615 - Construc	1282380	1024650	1024650	1024650	1024650
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	616 - Otras co	18915625.22	15892330.63	15892330.63	15892330.63	15892330.63
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	261 - Combus	0	31324.54	31324.54	31324.54	31324.54
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	326 - Arrenda	0	218719.72	218719.72	218719.72	218719.72
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	332 - Servicios	0	25204.48	25204.48	25204.48	25204.48
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	339 - Servicios	0	167620	167620	167620	167620
Municipio de ·		2 - Gasto de Ir	341 - Servicios	0	9999.2	9999.2	9999.2	9999.2

Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
38502699.94	38277534.65			N/A	38579006		[{"Dependencia Ejecutora":"N
166451	166451	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
300058.4	300058.4	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
25000	16000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
23450	12992	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
260431.88	260431.88	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1199256.02	1199256.02	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
39777.6	39777.6	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1410917.58	1410917.58	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
5534788.8	5329081.51	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1196498.29	1196498.29	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
6721359.5	6721359.5	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
4270364.15	4270364.15	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
1024650	1024650	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
15892330.63	15892330.63	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
15822.69	15822.69	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
218719.72	218719.72	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
25204.48	25204.48	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
167620	167620	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
9999.2	9999.2	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	•

Municipio de Tiquicheo de Nicolás Romero", "Observación":"."}]

Estado Municipio Ramo Ciclo Recurso Programa Dependencia Eje Partida FOLIO NUMERO CONTRATISTA

MONTO MODIFICADO